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Poseł Krzysztof Lipiec na konferencji w miejscu
budowy nowej hali sportowej przy I LO we
Włoszczowie

Starosta Dariusz Czechowski oraz Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego Zbigniew Matyśkiewicz  w piątek,
17 czerwca br. podziękowali przybyłemu do Włoszczowy parlamentarzyście  za pomoc w pozyskaniu pieniędzy na
budowę hali sportowej. Prawie 16 mln zł na budowę takiego obiektu dostanie Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. gen W.
Sikorskiego we Włoszczowie z Polskiego Ładu – ogłosił poseł Krzysztof Lipiec w miejscu gdzie wkrótce powinna ruszyć
budowa.

Poseł podkreślił, że starosta Dariusz Czechowski wybrał właściwy program finansowy, czyli Polski Ład. Dzięki temu
powiat mógł otrzymać aż 90-procentowe dofinansowanie inwestycji. Tymczasem np. w programie Sportowa Polska
wynosiłoby ono tylko 50%.

Wielofunkcyjna hala, która powstanie przy włoszczowskiej szkole, w ciągu dnia będzie służyła do zajęć wychowania
fizycznego młodzieży z liceum, a po południu odbywać się będą w niej treningi i zajęcia dla klubów z Włoszczowy.

Samorządy  dbają  zazwyczaj  o  gospodarkę  wodno-ściekową  i  drogi,  tymczasem tutejszy  starosta
inwestuje w oświatę. Gratuluję społeczności tej szkoły, która niebawem będzie mogła pochwalić się
dobrym sportowym zapleczem – mówił poseł Krzysztof Lipiec.

 

To ważne zadanie oświatowe, jesteśmy zbudowani i czujemy epokę dynamicznego rozwoju – ocenił
Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Matyśkiewicz.

 

Udało nam się zrealizować marzenie młodzieży, społeczeństwa i nasze. Myślę, że jak ten pierwszy etap
zakończymy,  to  w niedługim czasie  spotkamy się  z  panem prezesem Krzysztofem Lipcem,  żeby
rozpocząć drugi etap, czyli dosprzętowienie tej hali i jej otwarcie – wyraził nadzieję Dariusz Czechowski.

Dziękuję wam za to, że tak pięknie korzystacie z tego dobrego czasu, który nastał dla samorządów terytorialnych –
podsumował konferencję poseł Lipiec, gratulując staroście skuteczności w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na
różne powiatowe inwestycje.


